
UCHWAŁA Nr V/36/19 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 25 czerwca 2019r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Bytów określającego 

zasady organizacji, prowadzenia i współfinansowania nauki religii dla uczniów wyznania 

Kościoła Zielonoświątkowego w pozaszkolnym punkcie katechetycznym 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506 j.t.) i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 07 września 

1991r. o systemie oświaty (Dz.U.2018.1457 j.t. ze zm.) oraz § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992r. w sprawie warunków i sposobu organizowania 

nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz.U.1992.36.155 ze zm.) 

 Rada Gminy Borzytuchom uchwala co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Bytów określającego zasady organizacji, 

prowadzenia i współfinansowania nauki religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy 

Zborze „Nowe Życie” w Bytowie przy ulicy Młyńskiej 6A/8 dla uczniów wyznania Kościoła 

Zielonoświątkowego zamieszkałych na terenie Gminy Borzytuchom i uczęszczających do 

szkoły prowadzonej przez Gminę Borzytuchom. 

§2 

1. Gmina Borzytuchom powierza Gminie Bytów realizację zadania polegającego na 

organizacji, prowadzeniu i współfinansowaniu  nauki religii w pozaszkolnym punkcie 

katechetycznym przy Zborze „Nowe Życie” w Bytowie przy ulicy Młyńskiej 6A/8 dla 

uczniów wyznania Kościoła Zielonoświątkowego zamieszkałych na terenie Gminy 

Borzytuchom i uczęszczających do szkoły prowadzonej przez Gminę Borzytuchom. Udział 

Gminy Borzytuchom w realizacji zadania polegać będzie na partycypacji w kosztach 

zatrudnienia nauczyciela religii Kościoła Zielonoświątkowego w wysokości 

odpowiadającej wysokości kosztów zorganizowania religii dla wyżej wskazanych uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Borzytuchom i uczęszczających do szkoły prowadzonej 

przez Gminę Borzytuchom. 

2. Szczegółowe warunki organizacji, prowadzenia i współfinansowania nauki religii w 

pozaszkolnym punkcie katechetycznym dla uczniów, o których mowa w § 1, zostaną 

określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Borzytuchom a Gminą Bytów. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                 Przewodniczący Rady 

                                                                                       Beata Kudlik                                                  


